possit invidam<sup>1</sup> zelotypiam<sup>2</sup> commendare vel suo ipsam sermone tueri, quum zelotypia<sup>2</sup> nil sit aliud quam turpis et sinistra de muliere<sup>3</sup> suspicio? Absit ergo, probum aliquem cuiuscunque zelotypia<sup>2</sup> detineri, quia<sup>4</sup> cunctis invenitur prudentibus inimica et universis bonis odiosa<sup>5</sup> per orbem. Praeterea sub amoris definitionis velamine inter coniugatos amorem damnare contenditis dicentes, eorum esse<sup>6</sup> non posse furtivos amplexus, quod<sup>7</sup> sine contradictionis metu adinvicem sua possunt desideria adimplere. Sed si recte definitionem intelligatis<sup>8</sup>, ea<sup>9</sup> inter coniugatos amor impediri non potest. Nam quod<sup>10</sup> in ea ponitur „latentis amplexus“, expositionem<sup>11</sup> denotat<sup>12</sup> termini<sup>13</sup> praecedentis translate<sup>14</sup> prolati, et latentes amplexus sibi vicissim porrigere coniugatos<sup>15</sup> non<sup>16</sup> videtur impossibilitatis ratio prohibere, nec obstare potest sua cuncta<sup>17</sup> sine contradictionis timore omnimoda<sup>18</sup> perficiendi facultas. Ille enim<sup>19</sup> amor ab omnibus est eligendus, quem obsequendi securitas assiduis<sup>20</sup> facit amplexibus enutrirī<sup>21</sup>, immo, quod maius est, qui<sup>22</sup>

<sup>1)</sup> *DE*; inuidiam *TCF* inuidia *H* immundam *b* <sup>2)</sup>zelopinam *T* celotipiam *D* zelotopiam *FH* <sup>3)</sup>de mul. concepta *O* <sup>4)</sup>quia-inim. *om.* *H* <sup>5)</sup>od. sit *H* <sup>6)</sup>om. *H* <sup>7)</sup>cum *B* qui *VEb* *om.* *H* <sup>8)</sup>intelligeretis *B* <sup>9)</sup>om. *B* <sup>10)</sup>in ea diffinitione *B* <sup>11)</sup>quod expositionem *B* <sup>12)</sup>inducit *B* <sup>13)</sup>om. *A* verbi *B* <sup>14)</sup>translatate *A* translatione *CD* translatiue *Eb* translate *F* transactiue *H* ut intelligatur amor est immoderata furtui id est latentis etc. et latentes *B* <sup>15)</sup>om. *B* <sup>16)</sup>om. *A* nulla *O* <sup>17)</sup>cuncta solatia *B* cuncta desideria *O* <sup>18)</sup> *VEb*; omni modo *TH* <sup>19)</sup> *O*; et ille enim *A* nam ille *B* <sup>20)</sup>assiduus potest *B* <sup>21)</sup>enutr.-valeat *om.* *H* <sup>22)</sup> *om.* *B*

sine crimine quotidianis potest actibus exerceri. Talis igitur est meis fruiturus amplexibus eligendus, qui mecum valeat mariti et amantis vice potiri, quia, quidquid<sup>1</sup> definitio tradat amoris, non videatur aliud esse amor nisi de aliquo habita immoderata<sup>2</sup> carnalis<sup>3</sup> dilectionis<sup>4</sup> ambitio, quam nil inter coniugatos contradicit haberι.